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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Odnowy Wsi Krogulna
46-034 Krogulna
Średnia 30

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000591449

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS: 0000591449:
Gregorowicz Dariusz
Baran Tadeusz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Dariusz Gregorowicz, 667999842, dariusz.gregorowicz@vp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Piknik rowerowy “Rowerem przez wieś Opolską ” z okazji 25 lecia
Obrony Województwa Opolskiego

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-08-11 Data

zakończenia 2023-10-08

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie zostanie zrealizowane w miejscowości Krogulna, położonej na obszarze gminy Pokój, powiatu namysłowskiego,
woj. opolskiego.

Grupą docelową projektu będą:
Odbiorcy działań promocyjnych - mieszkańcy województwa opolskiego, zarówno osoby korzystające z Internetu, jak i
wykluczone cyfrowo, ze wszystkich grup społecznych oraz wiekowych.
Osoby biorące udział w wydarzeniu - ok. 100 osób - mieszkańcy województwa opolskiego oraz przyjezdni:
-dzieci i młodzież
- osoby dorosłe
- seniorzy
Wydarzenie będzie miało charakter otwarty, zatem będzie dostępne dla każdego kto będzie chciał w atrakcyjny sposób
spędzić czas wolny, lubi aktywność na rowerze, chciałby spróbować swoich sił na Opolskich ścieżkach rowerowych,
chciałby w sposób aktywny i kreatywny spędzić czas wolny przy okazji poznając region, w szczególności walory obszarów
wiejskich województwa opolskiego. W rajdzie mogą wziąć udział osoby w każdym wieku, trasy rowerowe zaplanowano w
taki sposób, aby nie była zbyt wymagająca dla rowerzystów amatorów, osób preferujących turystykę weekendową ale i dla
bardziej wprawionych rowerzystów. Wydarzenie organizowane jest nieodpłatnie zatem będzie szeroko dostępne, dla
każdej grupy społecznej. Ze względu na zróżnicowane atrakcje swoją ofertę kierujemy nie tylko do osób podróżujących po
regionie, ale także tych z ograniczonymi możliwościami mobilnymi, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę na temat
Opolszczyzny. działania promocyjne zaplanowano w taki sposób, aby odbiorcami zadania były osoby z obszaru całego
województwa, nie tylko miejsc gdzie odbywa się impreza oraz przebiega trasa rowerowa. Pośrednimi odbiorcami zadania
będą też turyści. Zaplanowane aktywności sprzyjają odrywaniu nowych zakątków atrakcyjnych turystycznie, jak również
wymianie doświadczeń.
Kolejną grupę odbiorców będą stanowić członkowie Stowarzyszenia oraz partnerzy zadania, wolontariusze którzy w
aktywny sposób zaangażują się w realizację zadania.

Problem wskazanej grupy docelowej jest brak dostatecznej wiedzy na temat atrakcji turystycznych regionu oraz oferty
branżowej. Problemem wskazanej grupy docelowej podczas realizacji zadania na szeroką skalę o charakterze
ponadlokalnym jest także mała aktywność fizyczna różnych grup wiekowych. Odpowiadając na ten istotny problem
planujemy zorganizować imprezę plenerową z przewidzianym z rajdem rowerem ,atrakcjami w formie ruchu i zabawy oraz
konkursów . Dzięki realizacji zadania zamierzamy także wyrównać dysproporcje w społeczeństwie, ułatwić dostęp do
ciekawych ofert spędzania czasu wolnego, przyczynić się do rozwoju turystyki w regionie, w tym także rowerowej,
promować atrakcje turystyczne Opolszczyzny , pobudzić aktywności fizyczną mieszkańców. Chcemy pokazać
społeczności jak atrakcyjnie i efektownie można spędzić czas wolny. Głównymi zaletami realizacji zadania jest ogólny
dostęp dla wszystkich grup wiekowych i społecznych, nieodpłatny dostęp oferty, integracja mieszkańców w tym również
międzypokoleniowa, rozwój i edukacja poprzez poruszaną tematykę , ciekawa forma spędzanie wolnego czasu oraz
inspiracja do dalszych inicjatyw.

Zadanie jest komplementarne z bieżącą działalnością organizacji, polegającej na organizacji wydarzeń, imprez z zakresu
działalności pożytku publicznego dedykowanego społecznością lokalnym , ale i mieszkańcom województwa opolskiego z w
zakresie propagowania ruchu turystycznego i promocji regionu, w tym przede wszystkim obszarów wiejskich.

Zadanie dedykowane jest mieszkańcom województwa opolskiego, wszystkim grupom społecznym jak i wiekowym,
korzystając z aktywności oferowanych przez NGO zarówno na poziomie lokalnym jak i regionalnym. Realizacja zadania
odbędzie się na obszarze dwóch powiatów namysłowskiego i opolskiego, działania promocyjne ukierunkowano także na
zakres regionalny.

W ramach promocji zadania zamierzamy zamieścić informacje w mediach społecznościowych:
Facebook Stowarzyszenia oraz Gminy Pokój , na stronie Internetowej Gminy Pokój, przekażemy także informacje do
rozpropagowania do instytucji publicznych z powiatu namysłowskiego i opolskiego, zostaną także zaprojektowane i
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rozwieszone plakaty informacyjno- promocyjne, nt. realizowanego projektu na tablicach ogłoszeń, przy sklepach, ukaże się
artykuł w prasie o zasięgu regionalnym

Projekt to realizacja rajdu rowerowego zakończonego piknikiem wiejskim w miejscowości Kroulna. Skierowany jest do
wszystkich mieszkańców województwa opolskiego oraz ma na celu popularyzację województwa opolskiego, turystyki
rowerowej, promocję zdrowia oraz propagowanie prozdrowotnych postaw spędzania wolnego czasu oraz upamiętnienia
25-lecia obrony województwa Opolskiego. Wyznaczone zostały dwie tarasy: łatwiejsza o długości około 15 km. i
trudniejsza około 25 km. Trasy rajdu rowerowego powstały na podstawie koncepcji „Opolskie na rowery” i częściowo
przebiegają  przez nowo powstałe tarasy rowerowe Stobrawska Wstęga . Trasy rowerowe Przebiegać będą przez powiaty :
namysłowski, opolski, brzeski i kluczborski. Podczas pikniku nastąpi promocja tras rowerowych Opolszczyzny oraz
przekazane zostaną najważniejsze informacje odnośnie bezpieczeństwa rowerzysty. Każdy z uczestników rajdu otrzyma
pakiet startowy: numer, mapę trasy, wodę oraz kamizelkę odblaskową. Na zakończenie zostaną wręczone pamiątkowe
medale oraz  zostanie przygotowany bezpłatny poczęstunek.  W rejonie mety zostaną przewidziane atrakcje dla
uczestników pikniku nawiązujące do życia na opolskiej wsi, które poprowadzi animator.

trasa 1 (trudniejsza ok. 25 km)
Start Pokój trasą rowerową Zieloną Pokój-Popielów do miejscowości Nowe Siołkowice tak na trasę rowerową Niebieską
Popielów-Pokój do miejscowości  Siedlice i zjazd z trasy w kierunku Krogulnej

trasa 2 (łatwiejsza ok. 15 km)
 start Pokój trasą rowerową Stobrawska Wstęga (trasa główna czerwona) w kierunku Murowa do skrzyżowania z żółtą
trasą Pokój - Murów i dalej żółtą trasą do miejscowości Żabieniec tam zjazd z trasy w kierunku Zieleńca. W Zieleńcu drogą
wojewódzką do miejscowości Krogulna

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Rajd rowerowy 1 Dokumentacja zdjęciowa

Liczba nowych ofert spędzenia czasu
wolnego dla mieszkańców
opolszczyzny

1 Plakaty/dokumentacja zdjęciowa

Impreza promująca turystykę wiejską 1 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Odnowy Wsi Krogulna od grudnia 2015 roku prowadzi swoją działalność, która polega m.in. na
organizacji imprez okolicznościowych w tym także plenerowych. Jako organizacja posiadamy doświadczenie w
pozyskiwaniu środków zewnętrznych na realizację celów statutowych oraz zadań publicznych. Organizowaliśmy
przedsięwzięcia finansowane ze środków krajowych oraz Unii Europejskiej. Organizowaliśmy także różnego rodzaju
projekty dot. realizacji warsztatów: m.in. cukiernicze, których zwieńczeniem był piknik rodzinny. Były to środki
pozyskane z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Angażujemy się także w organizację wydarzeń organizowanych
przez GOKSiR w Pokoju oraz innych organizacji z obszaru województwa opolskiego. W roku 2021 zorganizowaliśmy
imprezę regionalną "Sąsiedzkie Dożynki" dedykowane mieszkańcom woj. opolskiego finansowane z budżetu UMWO. W
2022 roku zorganizowaliśmy Targi Kulinarne finansowane z budżetu Województwa Opolskiego.
Stowarzyszenie Odnowy Wsi Krogulna posiada zasoby osobowe w celu realizacji zadania. Organizacja pozyskała
partnera zadania- GOKSiR , który udzieli wsparcia merytorycznego oraz organizacyjnego. W szeregach swojej
organizacji posiadamy także osoby z doświadczeniem w zakresie rozliczeń finansowo-księgowych, a także osoby,
które brały udział w realizacji zadań publicznych. Spośród członków Stowarzyszenia zostanie wyznaczony koordynator
zadania, osoba odpowiedzialna za działania promocyjne oraz osoba zajmująca się księgowością i rozliczeniem
finansowym. Swoją pracę wykonają nieodpłatnie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Pakiety startowe (1 komplet) 1 200,00 zł

2 Wynajem namiotu 1 500,00 zł

3 Honorarium dla animatora 2 500,00 zł

4 Catering 2 500,00 zł

5 Pamiątkowe gadżety 400,00 zł

6 Atrakcje dmuchane 1 900,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-06 15:18:22

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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